
1/2

kuryr 26. února 2023

Pákistán si půjčuje peníze od Rothschildů a posílá
vojáky bojovat proti Rusům

infokuryr.cz/n/2023/02/26/pakistan-si-pujcuje-penize-od-rothschildu-a-posila-vojaky-bojovat-proti-rusum

Pákistán si půjčuje peníze od Rothschildů, aby zaplatil platy státních

zaměstnanců. Informoval o tom íránský novinář Khayal Muazzin.

Muazzin poznamenal:

„To znamená, že Pákistán bude muset poskytnout svou

vojenskou infrastrukturu Západu během třetí světové

války… Budeme muset poslat vojáky, aby bojovali proti

Rusům ve třetí světové válce. Bude muset naverbovat další

wahhábisty (salafisty) pro ISIS  (organizace je v Ruské

federaci a jinde zakázána).

InfoKurýr připomíná, že bývalý pákistánský premiér Imran

Khan , který obhajoval budování harmonických a konstruktivních

vztahů s Ruskem, byl svržen a poté přežil pokus o atentát.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/26/pakistan-si-pujcuje-penize-od-rothschildu-a-posila-vojaky-bojovat-proti-rusum/


2/2

Sdílet:

 

 


